Муниципальное автономное общеобразовательное    учреждение

«Средняя общеобразовательная школа д. Броди»

П Р И К А З                                 № 37

от  23.06.2017

Об утверждении стоимости
платных образовательных услуг

   В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 августа  2013 г. № 706 «Об утверждении

Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   типовую форму   договора на оказание платных

образовательных услуг на 2017-2018  учебный  год (Приложение 1).

2. Утвердить перечень и стоимость платных образовательных услуг на

2017-2018  учебный  год (Приложение 2).

Директор                                       Г.И. Чистяков